关于持股5%以上股东协议转让公司部分股份

暨权益变动提示性公告

特别提示：

1、公司持股5%以上股东王成及上海兆格企业管理中心（有限合伙）（以下

简称“上海兆格”）拟以协议转让方式合计出让本公司股份26,000,000股，占公

司总股本比例为10.08%。

2、王成先生为公司持股5%以上股东，其中直接持有公司股份25,600,640股，

占公司总股本比例为9.92%，通过上海兆格间接持有公司股份5,498,121股，占公

司总股本比例为2.13%。王成先生合计持有公司股份31,098,761股，占本公司总

股本比例12.05%。本次协议转让股份数量合计为26,000,000股，其中直接持有股

份出让数量为25,600,640股，通过上海兆格间接持股出让数量为399,360股。本

次协议转让完成后，王成先生不直接持有公司股份，通过上海兆格间接持有公司

股份5,098,761股，占公司总股本比例为1.98%，不再是公司持股5%以上股东。

3、本次协议转让的受让方承诺在转让完成后的六个月内不减持本次交易获

得的公司股份。本次协议转让的受让方以现金方式支付对价，资金来源为自有资

金。本次协议转让的受让方一和受让方二之间不存在一致行动关系。

4、截至本公告披露日，公司股本总数为261,693,544股，通过股份回购专用

证券账户以集中竞价交易方式回购股份数量为3,692,444股，本公告计算相关股

份比例时，总股本为剔除公司回购专用账户中的股份数量后，以股本258,001,100

持股5%以上的股东王成先生及上海兆格企业管理中心（有限合伙）保证向本公

司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

股进行计算。

一、权益变动基本情况

公司于近日收到5%以上股东王成和上海兆格的通知，获悉王成及上海兆格于

2024年5月6日与胡培泽、黄卫东分别签署了《胡培泽与王成关于美格智能技术股

份有限公司股份协议转让协议》（以下简称“股转协议一”）和《黄卫东与王成

及上海兆格企业管理中心（有限合伙）关于美格智能技术股份有限公司股份协议

转让协议》（以下简称“股转协议二”）。

王成拟以协议转让方式向胡培泽出让13,000,000股无限售流通股，占公司总

股本比例为5.04%；王成及上海兆格拟以协议转让方式向黄卫东出让13,000,000

股无限售流通股（其中直接持股数量为12,600,640股，间接持股数量为399,360

股），占公司总股本比例为5.04%。

（一）本次协议转让受让方基本情况

1、受让方一

2、受让方二

姓名 胡培泽

性别 男

国籍 中国

身份证号码 350*3514

通讯地址 福建省仙游县鲤城街道*

是否取得其他国家或

地区的居留权
否

姓名 黄卫东

（二）本次权益变动的方式

注：变动比例合计数与各分项数值之和尾数不符的情况系四舍五入所致。

（三）本次权益变动前后的持股情况

1、股东王成权益变动情况

股东

名称
股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股）
占总股本比

例（%）
股数（股）

占总股本比

例（%）

王成

合计持有股份 31,098,761 12.05 5,098,761 1.98

其中：

无限售条件股份
31,098,761 12.05 5,098,761 1.98

其中：

直接持有股份
25,600,640 9.92 0 0

间接持有股份 5,498,121 2.13 5,098,761 1.98

有限售条件股份 0 0.00 0 0.00

性别 男

国籍 中国

身份证号码 350*103X

通讯地址 广东省深圳市罗湖区红岭中路*

是否取得其他国家或

地区的居留权
否

股东名称 变动方式 变动时间
变动数量

（股）
变动比例(%)

变动所涉股

份种类

王成 协议转让
2024年 5月 6

日
25,600,640 9.92

无限售流

通股

上海兆格 协议转让
2024年 5月 6

日
399,360 0.15

无限售流

通股

合计 26,000,000 10.08

注：上述间接持有股份数量为王成通过上海兆格间接持有的公司股份数量。

2、股东上海兆格权益变动情况

股东

名称
股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股）
占总股本比

例（%）
股数（股）

占总股本比

例（%）

上海兆格

合计持有股份 26,647,600 10.33 26,248,240 10.17

其中：

无限售条件股份
26,647,600 10.33 26,248,240 10.17

有限售条件股份 0 0.00 0 0.00

二、承诺及履行情况

股东王成在公司《首次公开发行股票招股说明书》及《首次公开发行股票上

市公告书》中做出的承诺如下：

本人自发行人股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理其直

接或间接持有的发行人公开发行股票前已发行的股份，也不由发行人回购其直接

或间接持有的发行人公开发行股票前已发行的股份；在任职期间每年转让的股份

不超过所直接或间接持有的公司股份总数的百分之二十五；离职后半年内，不转

让所直接或间接持有的公司股份；在申报离任六个月后的十二月内通过深圳证券

交易所挂牌交易出售公司股票数量占本人所持有公司股票总数的比例不超过

50%；所持股票在锁定期满后两年内减持的，其减持价格不低于发行价；在股份

锁定期届满后的两年内，第一年转让的股份不超过所持公司股份的 50%，两年内

累计转让不超过所持有公司股份总额的 100%；公司上市后 6 个月内如公司股票

连续 20 个交易日的收盘价均低于发行价，或者上市后 6 个月期末（即 2017 年

12 月 21 日，如该日为非交易日则顺延为此日期后的第一个交易日）收盘价低于

发行价，持有公司股票的锁定期限自动延长 6个月；如遇除权除息事项，上述发

行价作相应调整；不会因职务变更、离职等原因而拒绝履行上述承诺。

本人所持发行人股票在锁定期满后减持的，减持股份将遵守相关法律法规、

部门规章、规范性文件、中国证券监督管理委员会《上市公司股东、董监高减持